dan mengajar di Madrasah al-Syaikhuniyah selama 12 tahun, kemudian di

Madrasah al-Bibersiyah.71

Pada usia tuanya beliau banyak beristirahat dan ber’uzlah di

rumahnya, yaitu di Raudhah. Beliau menekuni ibadah dan mengurangi

menulis kitab. Imam as-Suyût̗î meninggal pada malam Jum’at 19 Jumadil

Awal pada tahun 911 H/1505 M dengan usia 61 tahun 10 bulan 18 hari. Imam

as-Suyût̗î pada abad ke 10 H berpulang ke rahmatullah, di rumahnya di

Raudhah al-Miqyas. Beliau dimakamkan di Khusy Qusun di luar pintu

Qarafah Mesir, Kairo. Letaknya berdekatan dengan makam Imam Syafi’i dan

Imam Waqi‘ (guru Imam Syafi’i).72